[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

От 12.11.2013 № 473
О внесении изменений в муниципальную

целевую программу  «Профилактика правонарушений

и наркомании на территории

Усть-Большерецкого муниципального района на 2013год»,

утвержденную постановлением Администрации

Усть-Большерецкого муниципального района от 29 марта 2013г.

№ 157 «Об утверждении муниципальной целевой

программы «Профилактика правонарушений и наркомании
на территории Усть-Большерецкого

муниципального района на 2013год».

В связи с изменением функций Управления здравоохранения и социальной поддержки населения Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, Администрация Усть-Большерецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение  к муниципальной целевой программе  «Профилактика правонарушений и наркомании на территории Усть-Большерецкого муниципального района на 2013год» (далее Программа), утвержденную постановлением Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 29 марта 2013 года №157 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактика правонарушений и наркомании на территории Усть -Большерецкого муниципального района на 2013год» следующие изменения:

1.1.  В пункте 2.6.1.  раздела 2 сумму «5 000 рублей», заменить суммой «20 000 рублей».

1.2. В пункте 3.5. раздела 3 сумму «15 000 рублей», заменить суммой «25 000 рублей».

1.3.  Пункт  4.2. раздела 4 – исключить.

1.4. Пункт 4.3. раздела 4, считать пунктом 4.2.

2. Управлению делами  Администрации Усть-Большерецкого муниципального района данное постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования.

И.о. Главы Усть-Большерецкого

муниципального района                                                                                 К.Ю. Деникеев